
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/541/2023 
RADY GMINY SANOK 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Uchwale Nr LXVII/535/2023 Rady Gminy Sanok z dnia 23 sierpnia 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1478). 

Rada Gminy Sanok uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 6  Uchwały Nr LXVII/535/2023 Rady Gminy Sanok z dnia 23 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji 
i sposobu jej rozliczania uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Sanok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sanok 

 
 

Tadeusz Wojtas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 12 września 2023 r.

Poz. 4324


	UCHWAŁA NR LXVIII/541/2023 RADY GMINY SANOK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-12T12:18:57+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




